
EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 70,5XRLP

Crazylittle Princess2 82Engel, Christine 23085 31605 4 70BAWÜ

RLP

Gumps Twister BB3 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 67RLP

Mr. Tori King4 60Becker, Jutta 23454 22731 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 72XRLP

Miss Custom Vintage2 47Wagner, Wolfgang 21867 26881 4 71,5XRLP

Limeryk3 21Fellmann, Jacqueline 27884 28618 3 65,5HES

Gumps Twister BB4 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 50,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 86,5RLP

Nonchalant2 111Trautwein, Heike 9511 24575 4 84,5XRLP

Limeryk3 21Fellmann, Jacqueline 27884 28618 3 79,5HES

BV Sheza Fury4 49Essel, Friederike 21931 25677 2 79XRLP

SAAR

Cardinal Finest5 102Domanski, Rebecca 22559 32927 1 75RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Limeryk2 21Fellmann, Jacqueline 27884 28618 4HES

BV Sheza Fury3 49Essel, Friederike 21931 25677 3XRLP

SAAR

Nonchalant4 111Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

Crazylittle Princess5 82Engel, Christine 23085 31605 1BAWÜ

RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 4 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Juwel1 53Vetter, Katrin 15264 11313 4 157RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 5 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 87RLP

BV Sheza Fury2 49Essel, Friederike 21931 25677 4 83,5XRLP

SAAR

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 3 81XRLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 6 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 105Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 5 72,5HES

Black Night Star2 13Holl, Andreas 13749 32139 4 71RLP

Badgers Sweet Mystery3 85Sauter, Daniela 27281 28634 3 68,5RLP

Crazylittle Princess4 68Putz, Christine 29687 31605 2 68BAWÜ

Monty5 7Holl, Nadine 21398 29015 1 67RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 7 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 23Raufer, Raphaela 29688 30216 5 69,5RLP

Black Night Star2 13Holl, Andreas 13749 32139 4 65,5RLP

Oz3 113Zörgiebel, Sonja 15693 32295 3 64RLP

OJ Class Of Whiz4 79Offers, Eva 14424 31581 2 59,5RLP

SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 105Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 5 87HES

Monty2 7Holl, Nadine 21398 29015 4 84,5RLP

Black Night Star3 13Holl, Andreas 13749 32139 3 82,5RLP

Crazylittle Princess4 68Putz, Christine 29687 31605 2 79BAWÜ

OJ Class Of Whiz5 79Offers, Eva 14424 31581 1 74,5RLP

SAAR

Sonntag, 21. August 2016 Seite 9 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 23Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Dual Tuck Tari2 105Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 4HES

Badgers Sweet Mystery3 85Sauter, Daniela 27281 28634 3RLP

CK Indigo4 55Meyer, Hanna 24397 31186 2BAWÜ

Monty5 7Holl, Nadine 21398 29015 1RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 10 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bt Beaus King Olena1 16Kramer, Michael 29798 28572 5 67HES

TJ Dunnit Like Spirit2 17Kramer, Michael 29798 32116 4 65HES

Greenforest Mountain Queen3 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 64RLP

Cheyenne4 94Rix, Daniela 27905 28613 2 63BAWÜ

FR Chexes First Gun5 97Innetsberger, Angela 25103 31589 1 59,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smartest Peponita1 37Wüllenweber, Eva 23585 27297 6 72RLP

Bogie Whiz Chrome2 106Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 71RLP

WH Doc Jac3 116Baltzley, Nancy 16749 31563 4 70,5RLP

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 69,5RLP

Gismo5 107Edinge, Rolf 30835 23548 2 67,5RLP

Cheyenne6 94Rix, Daniela 27905 28613 1 66,5BAWÜ

Sonntag, 21. August 2016 Seite 12 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smartest Peponita1 37Wüllenweber, Eva 23585 27297 6RLP

WH Doc Jac2 116Baltzley, Nancy 16749 31563 5RLP

Bogie Whiz Chrome3 106Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4RLP

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3RLP

Delta Got A Gun5 78Thümen, Thorsten 28583 29544 2HES

Cheyenne6 94Rix, Daniela 27905 28613 1BAWÜ

Sonntag, 21. August 2016 Seite 13 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Little Roosters Gal1 104Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 5 68HES

Ariva Golden Sunshine2 34Weber, Julia 28287 29175 4 66XRLP

Pixie Sunny Girl3 62Kohlhage, Nele 28036 32335 3 62,5RLP

Lightspeed Red Alert4 72Schmidt, Marie Claire 30069 31295 2 55HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 14 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BV Sheza Fury1 50Schäfer, Anne 25240 25677 6 83XRLP

Sonnys Billy Jac2 84Deublein, Marta 31758 33631 5 82,5RLP

Zipped My Babydoll3 36Baumann, Angelina 24557 27991 4 78XBAWÜ

Ariva Golden Sunshine4 34Weber, Julia 28287 29175 3 73,5XRLP

FR Chexes First Gun5 97Innetsberger, Angela 25103 31589 2 72,5RLP

FR Prettys Red Gun6 1Eichler, Susann 31683 33648 1 70BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 34Weber, Julia 28287 29175 5 84,5XRLP

Yamira H2 63Kohlhage, Mia 28580 30879 4 81RLP

Pixie Sunny Girl3 62Kohlhage, Nele 28036 32335 3 80RLP

Karino4 43Herbert, Tamara 30694 25284 2 79,5RLP

Little Roosters Gal5 104Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 1 79HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 16 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Smoke is my Daddy1 3Goldmann, Andrea 25620 24502 6 70BAWÜ

Miss Custom Vintage2 45Neunkirchen, Jan 31721 26881 5 69,5XRLP

Delta Got A Gun2 78Thümen, Thorsten 28583 29544 5 69,5HES

Pearl Ofa Good Zippo4 18Opper, Sandra 14182 25602 3 68XHES

Isanto5 110Rutz, Martina 26629 32436 2 67,5HES

Cheyenne6 94Rix, Daniela 27905 28613 1 67BAWÜ

Gismo6 107Edinge, Rolf 30835 23548 1 67RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 17 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 116Baltzley, Nancy 16749 31563 5 89RLP

Smartest Peponita2 37Wüllenweber, Eva 23585 27297 4 85RLP

Bogie Whiz Chrome3 106Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 3 83,5RLP

Gismo4 107Edinge, Rolf 30835 23548 2 82,5RLP

Delta Got A Gun5 78Thümen, Thorsten 28583 29544 1 82HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 18 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steppin Gee Gee1 88Wolbert, Christina 32253 34219 5 69,5HES

Little Roosters Gal2 104Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 4 68,5HES

Jacs Tamulena3 57Kopp, Luisa 32255 34224 3 66,5HES

Okies Rosa Listo4 35Baltruschat, Manfred 28238 18615 2 66RLP

Smartest Peponita5 38Schäffer, Dominik 31941 27297 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Genuine Jody1 73Reinhard, Sabine 30788 32272 7 69RLP

Cocos Golden Frost2 99Thümen, Anne 28582 29545 6 67,5HES

Okies Rosa Listo3 35Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 67RLP

Doc Sparkling Cutter3 92Grabenauer, Alexandra 30609 33747 5 67RLP

Boromir5 14Größer, Natascha 30366 33749 3 66,5RLP

Fritz6 91Grabenauer, Alexandra 30609 32252 2 65,5RLP

Anjeschka7 33Backhaus, Nadine 26165 26393 1 65HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 20 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Fritz1 91Grabenauer, Alexandra 30609 32252 6 70RLP

Katie Dunit Showtime2 31Hebel, Anna 31021 26251 5 69,5BAWÜ

Okies Rosa Listo3 35Baltruschat, Manfred 28238 18615 4 67,5RLP

Isanto4 109Bartonitz, Bärbel 31020 32436 3 66,5HES

A Genuine Jody5 73Reinhard, Sabine 30788 32272 2 65RLP

Doc Sparkling Cutter6 92Grabenauer, Alexandra 30609 33747 1 63,5RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 21 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cookie1 28Becker, Sonja 30352 32072 6 85,5RLP

Fritz2 91Grabenauer, Alexandra 30609 32252 5 83RLP

Boromir3 14Größer, Natascha 30366 33749 4 82RLP

Arc Sweet Gun Oak4 86Müller, Michelle 90011 33592 3 80

Okies Rosa Listo5 35Baltruschat, Manfred 28238 18615 2 79,5RLP

Anjeschka6 33Backhaus, Nadine 26165 26393 1 78,5HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 22 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 35Baltruschat, Manfred 28238 18615 6RLP

Anjeschka2 33Backhaus, Nadine 26165 26393 5HES

Cookie3 28Becker, Sonja 30352 32072 4RLP

Sonnys Billy Jac4 84Deublein, Marta 31758 33631 3RLP

A Genuine Jody5 73Reinhard, Sabine 30788 32272 2RLP

Painted Joy6 112Gutperl, Jennifer 28692 29804 1HES

Sonntag, 21. August 2016 Seite 23 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yamira H1 63Kohlhage, Mia 28580 30879 5 66,5RLP

Pixie Sunny Girl2 62Kohlhage, Nele 28036 32335 4 66RLP

Colonel Three Bars3 75Offenhuber, Jelena 32301 34281 3 64,5HES

Karino4 43Herbert, Tamara 30694 25284 2 60,5RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 24 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Roosters Gal1 104Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 5HES

Pixie Sunny Girl2 62Kohlhage, Nele 28036 32335 4RLP

Karino3 43Herbert, Tamara 30694 25284 3RLP

Yamira H4 63Kohlhage, Mia 28580 30879 2RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 25 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty Buffalo Jac1 117Trummel, Martina 90016 34093 5 66,5

Doc Sparkling Cutter2 90Grabenauer, Christian 90012 33747 4 66

Bonny3 12Reuther, Kathrin 25584 32736 3 64,5RLP

Pinu4 22Josse, Josephine 90003 90001 2 64

Peppy Pays Cash5 32Groh, Celine 90006 90003 1 63,5

Sonntag, 21. August 2016 Seite 26 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonny1 12Reuther, Kathrin 25584 32736 5 67RLP

Royal Big Bar Billy2 42Roos, Vicky 90007 90004 4 66,5

Peppy Pays Cash3 32Groh, Celine 90006 90003 3 65,5

Doc Sparkling Cutter4 90Grabenauer, Christian 90012 33747 2 63,5

Pinu5 22Josse, Josephine 90003 90001 1 60

Sonntag, 21. August 2016 Seite 27 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty Buffalo Jac1 117Trummel, Martina 90016 34093 5 84

Watch Pales Ros2 96Grünberg, Elisabeth 90013 90008 4 82

Royal Big Bar Billy3 42Roos, Vicky 90007 90004 3 81

Los Angeles Girl4 77Bohlender, Dana 90010 90007 2 78

Doc Sparkling Cutter5 90Grabenauer, Christian 90012 33747 1 77

Sonntag, 21. August 2016 Seite 28 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty Buffalo Jac1 117Trummel, Martina 90016 34093 5

Pinu2 22Josse, Josephine 90003 90001 4

Pino3 10Reuther, Kathrin 25584 32735 3RLP

Ima Colonel Catalyst4 24Rommel, Melanie 90004 90002 2

Bonny5 9Reuther, Carolin 90002 32736 1

Sonntag, 21. August 2016 Seite 29 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung S07 Ranch Horse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shesa Joe Reed Babe1 56Kupfer, Janine 7564 10894 67RLP

Juwel2 53Vetter, Katrin 15264 11313 65RLP

Jetblack P3 80Donsbach, Elena 27699 28382 62HES

Monty4 124Holl, Andreas 13749 29015 53RLP

Sonntag, 21. August 2016 Seite 30 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung S05 Mannschaftswettbewerb Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shesa Joe Reed Babe1 56Kupfer, Janine 7564 10894 15RLP

OJ Class Of Whiz2 79Offers, Eva 14424 31581 13RLP

SAAR

Ariva Golden Sunshine3 34Weber, Julia 28287 29175 9XRLP

Marigot de Bigorre4 65Riesel, Valerie 13257 22225 8RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung S06 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 34Weber, Julia 28287 29175 69,5XRLP

Mary2 54Vetter, Lena 20518 90005 61,5RLP

Roxanne3 40Reichelt, Eliane 29661 30599 55HES

Zippos First Joyce4 76Huf, Evelin 14478 32333 41RLP

DD Prettysmart Sunday5 95Offers, Eva 14424 28093 36XRLP

SAAR

Sonntag, 21. August 2016 Seite 32 von 36



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung S03 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HL Poccos Tari1 120Glassl, Christin 24912 29209 69XRLP

Blacks Invitation2 46Neunkirchen, Jan 31721 33295 68,5XRLP

Bogie Button3 4Schütz, Nicole 31297 32981 67HES

DD Prettysmart Sunday4 95Offers, Eva 14424 28093 39XRLP

SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 83Deublein, Olivia 31759 33631 85,5RLP

FR Prettys Red Gun2 2Eichler, Flora 90001 33648 84

Marigot de Bigorre3 67Rauch, Franka 90009 22225 81

EKM As Lena As Cielo4 118Kaffenberger, Larissa 90017 29597 75,5

Manapi5 103Codes, Sarah 90014 33012 61
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 83Deublein, Olivia 31759 33631RLP

EKM As Lena As Cielo2 118Kaffenberger, Larissa 90017 29597

FR Prettys Red Gun3 2Eichler, Flora 90001 33648

Manapi4 103Codes, Sarah 90014 33012
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EKM As Lena As Cielo1 118Kaffenberger, Larissa 90017 29597 62,5

Sonnys Billy Jac2 83Deublein, Olivia 31759 33631 62RLP

Marigot de Bigorre3 67Rauch, Franka 90009 22225 53

Quiro4 122Rost, Dakota Noah 31272 26362 49,5HES
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